PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 1143/2024

Assunto: Instalação de novos pontos de coleta de lixo em toda a extensão da Estrada do Alambique,

no Bairro do Pinhal.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à instalação de novos pontos de coleta de

lixo em toda a extensão da Estrada do Alambique, no Bairro do Pinhal.

A referida área é um ponto viciado de descarte irregular de lixo.

Salientamos que a presente indicação REITERA A INDICAÇÃO Nº

2597/2023, uma vez que a situação ainda não foi sanada.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 17 de abril de 2024.

DR. RODRIGO SALOMON
Vereador - PSD

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P